Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

INDICAÇÃO Nº 520/2022.

Indica ao Executivo Municipal para que
realize o serviço de rolo compactador,
no trecho de estrada rural, com início no
final do calçamento da Comunidade de
Passo da Ilha até a Linha Brasmec.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal através do
departamento competente para que analise a possibilidade de efetuar o serviço de
rolo compactador, no trecho de estrada rural, com início no final do calçamento da
Comunidade de Passo da Ilha até a Linha Brasmec.

Justifica-se o pedido, visto que a referida estrada rural encontra-se em
más condições de trafegabilidade, dificultando assim o acesso dos moradores e os
que por ali transitam.

Atendendo solicitação da comunidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 12 de dezembro de 2022.

		2022-12-12T12:46:56-0300